
Jehněsan 8kg sušené mléko pro jehňata

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

12.3.2025 14:19
1/2

Kód produktu 448674 
Hmotnost 8,2000 

Kompletní mléčná krmná směs pro jehňata.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Jehněsan 8kg sušené mléko pro jehňata

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

12.3.2025 14:19
2/2

Popis
Použité suroviny
Syrovátka sušená, směs syrovátky sušené s tukem,
syrovátkový permeát sušený, mléko odtučněné sušené,
sójoproteinový koncentrát, škrob pšeničný, pivovarské
kvasnice sušené.

Složení
Obsahuje (analytických složek):
hrubého proteinu: 23,0 %, hrubých olejů a tuků: 26,0 %,
hrubé vlákniny: 0,9 %, hrubého popela: 7,0 %, vápníku:
0,6 %, fosforu: 0,7 %, sodíku: 0,5 %.

Doplňkové látky v kg (skupiny a funkční skupiny):
Nutriční doplňkové látky (3.a): vitamínu A (3a672)
25.000 m.j., vitamínu D3 (3a671) 5.000 m.j., (3.b): oxid
manganatý jako mangan (3b502): 28 mg, oxid zinečnatý
jako zinek (3b603): 73 mg, fumaran železnatý jako
železo (E1): 53 mg.

Technologické doplňkové látky (1.b): (E321)
butylhydroxytoluen 4 mg, propylgalát (E310): 1,5 mg.

Použití a dávkování
Kompletní mléčná krmná směs se podává jehňatům
ještě pokud jsou pod bahnicemi cca od 3. dne stáří až do
odstavu. Podávejte v množství 0,25 litru na jedno
napájení 2 – 3x denně v prvním týdnu života a poté
zvyšujte postupně až na 4x denně. Zkrmuje se ve formě
mléčného nápoje, který připravíte rozpuštěním 200 g
mléčné krmné směsi v 1 litru nezávadné pitné vody o
teplotě 45 – 55 °C. Nápoj se podává o teplotě cca 40 °C.
Mimo podávání nápoje je nutné umožnit jehňatům volný
přístup k pitné vodě a senu (slámě) a je vhodné začít též
přidávat příkrm ve formě kompletní krmné směsi či
doplňkového krmiva (Ovistart). Oligasacharidy manganů
a ostatní mléčné krmné směsi příznivě ovlivňují imunitní
a růstové schopnosti zvířat a působí na zlepšené využití
živin. Krmná směs obsahuje výtažky z bylin, které
působí na potlačení růstu nežádoucí mikroflóry
(především kokcidií a kryptosporidií). Vysoký obsah
mléčných komponent = výborná stravitelnost = vysoký
růstový potenciál jehňat.
Mléčná krmná směs se skladuje v suchu, chladnu a
obaly musí být umístěny na neprodyšné podložce.

Balení
Pytle 8 kg

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Objem 1,00 ml


